
UCHWAŁA NR CXIII/1778/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. pozyskania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w drodze wykupu lub zamiany

terenów stanowiących zieleń i wody śródlądowe zgodnie z rozstrzygnięciami
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów:

Park Zakrzówek, Zakrzówek – Zielna, Rejon św. Jacka – Twardowskiego
celem utworzenia parku miejskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na pozyskaniu na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków w drodze wykupu lub zamiany terenów stanowiących zieleń
i wody śródlądowe wskazane zgodnie z rozstrzygnięciami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów: Park Zakrzówek, Zakrzówek – Zielna, Rejon św. Jacka – Twardowskiego 
celem utworzenia parku miejskiego.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa 
sprawozdań z podjętych działań w przedmiocie wykonania postanowień niniejszej uchwały w terminach 
do końca grudnia każdego roku w latach 2014 - 2018.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 183C9BB6-3E7B-4D7E-ADC6-69E1C2367E52. Podpisany Strona 1




